

mmvsv (sc)

MBNO-685

Schedule XLV Form No. 134.

Sukhashoni Ch. Dhamora,

DIVISION

SUB-DIVISION

Pankaj Kumar Singh

Measurement Book

3rd & final Bill

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- MMSY (SC) Su					
Khasi to Dhangra					
Agency:- Pankaj Kumar Singh					
Agreement:- 27/ISB/2022-23					
Date of Commencement:- 07/01/2022					
Date of completion:- 16/01/2020					
Abstract of Cost					
Item 1/ Providing, fixing &					
(Working) Benchmark Pillar					
Qty 2.00 Nos VTMB p - (20)					
@ Rs 4157.03/No ————— Rs 8314.00					
Item (i) Reference Pillar					
Qty - 6 Nos VTMB p - (20)					
@ Rs 1905.78/No ————— Rs 11435.00					
Item 2/2 Clearing & grubbing					
Road land					
Qty 0.98 Ha VTMB p - (20)					
@ Rs 5296.72/Ha ————— Rs 51907.00					
Item 3/3 Cost of Embankment					
with approved					
Qty 945.36 m ³ VTMB p - (20)					
@ Rs 143.05/m ³ ————— Rs 135234					

Continuation



Qty - 662.40 m ³ VTM Bp - (27)		
@ Rs 6446.89/m ³	Rs	15472.00
Item No 37 Plastering with		
cement mortar		
Qty - 16.96 m ² VTM Bp - (27)		
@ Rs 185.24/m ²	Rs	3142.00

Item No 38 Providing PCC		
M20		
Qty - 10.00 m ² VTM Bp - (27)		
@ Rs 402.98/m ²	Rs	4029.00
		9538957
		2538957.00

Add GST 12%	(+)	Rs	114467.50
Add for 1x Less	(+)	Rs	95396.00
S'fee	(+)	Rs	150347.59
		Rs	10929369.00

less than 0.11% below	(-)		12022.00
		Rs	10917347.00

Add GST Claim Amount			522027.00
			11439373.00

Less previous Payment	(-)		9918519.00
			1520859.00

Continuation

998832.00

Hqunwaj
15/07/2024

Jr

CdP

31/07/24

Noj

15-07-2024

AB

